
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 789 DEL 16-07-2015

DETERMINAZIONE

N. 240 DEL 16-07-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Sesto Fiorentino triennio
2012/2015. Ulteriore impegno di spesa per proroga.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 17 aprile 2012, con la
quale è stato eletto il Collegio dei Revisori dei Conti per il triennio 2012/2015, nelle persone
dei signori dott. Eros Ceccherini, che svolge le funzioni di Presidente, dott.ssa Nadia
Lazzarini e rag. Claudio Bartolucci Miceli, con decorrenza 3 maggio 2012 e scadenza 02
maggio 2015;

RICHIAMATA altresì la determinazione dirigenziale n. 102 del 2012, con la quale veniva
preso l’impegno di spesa per i compensi e il rimborso delle spese di viaggio dei componenti
del Collegio, a valere sui bilanci degli esercizi 2012-2013-2014 e 2015.

CONSIDERATO che tale Collegio è stato prorogato fino al 31 maggio u.s., ai sensi dell’art.
3 comma 1 del D.L. n. 293/94, convertito con modificazioni dalla L. n. 444/94;

RITENUTO quindi necessario, in seguito alla proroga, provvedere a prendere un ulteriore
impegno di spesa, ad integrazione di quello assunto con la sopra citata determinazione n.
120/2012;

VISTO il decreto del Sindaco n. 23 del 29/07/2014, con il quale il dott. Stefano Gennai è
stato nominato Dirigente del Settore “Finanziario” di questa Amministrazione ai sensi
dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. n° 267/2000, a decorrere dal 1° agosto 2014 e fino alla
scadenza del mandato del Sindaco;



RICHIAMATA la determinazione RG 854 del 30 luglio 2014 con la quale è stata ratificata
l’assunzione del dott. Stefano Gennai a Dirigente del Settore Finanziario fino a scadenza del
mandato del Sindaco;

DATO ATTO che responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio Ragioneria
Dott. Stefano Ferri;

VISTO l’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

di impegnare, per i motivi espressi in narrativa, l’importo di euro 3.690,00, sulla missione1.
01, programma 03,  titolo I funzione 01 servizio 03 intervento 03 cap. 7321 “Spese per il
Collegio dei Revisori dei Conti”;

di dare atto che per gli impegni di spesa disposti con il presente atto e i successivi2.
pagamenti non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della Legge
13/8/2010 n. 136, in quanto trattasi di compensi previsti per legge.

Sesto Fiorentino, 16-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 240 DEL 16-07-2015 - Reg. Gen. N. 789 DEL
16-07-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Sesto Fiorentino triennio
2012/2015. Ulteriore impegno di spesa per proroga.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2015 / 4536

Impegno di spesa per proroga del Collegio dei Revisori dei
Conti del Comune di Sesto Fiorentino triennio 2012/2015. -
Operazione: Inserimento

PEG: 7321     PIANO FIN: 1.03.02.01.008,   MISS/PROG:
01.03
Spese per il Collegio dei Revisori dei Conti

16/07/2015 3.690,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 3.690,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 17-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 240 DEL 16-07-2015 - Reg. Gen. N. 789 DEL
16-07-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


